
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  17 сентября 2024 года № 1-3                                                         

 
Об установлении общего числа членов  

конкурсной комиссии муниципального округа 

Куркино для проведения  конкурса на 

замещение должности главы администрации 

муниципального округа Куркино по контракту 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Куркино, Совет депутатов муниципального 

округа Куркино решил:  

1. Утвердить: 

- численный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации муниципального округа Куркино по контракту, в 

количестве 6 (шесть) человек; 

- персональный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации муниципального округа Куркино по 

контракту, в части, назначаемой Советом депутатов муниципального округа Куркино 

(согласно приложению). 

2. Направить настоящее решение Мэру Москвы, с целью назначения 

представителей конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности 

главы администрации муниципального округа Куркино по контракту. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Куркино:  

www.kurkino-vmo.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Куркино Дичеву М.В. 

 
 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального  

округа Куркино                                                                                                     М.В. Дичева  

http://www.kurkino-vmo.ru/


 
Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Куркино 

от 17 сентября 2024 года № 1-3 

 

 

 

Персональный состав конкурсной комиссии  

по проведению конкурса на замещение должности главы администрации 

муниципального округа Куркино по контракту в части, назначаемой 

Советом депутатов муниципального округа Куркино 
 

 

  

  

Члены комиссии: Дичева Марина Владимировна, глава 

муниципального округа Куркино 

 

Коваленко Инна Станиславовна, депутат 

Совета депутатов муниципального округа 

Куркино  

 

Козлов Сергей Юрьевич, депутат Совета 

депутатов муниципального округа Куркино 

  

  

  

  

 
 

 


